
    

UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BÌNH SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND 

                                
        Bình Sơn, ngày     tháng     năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Đoàn tự kiểm tra các văn bản  

quy phạm pháp luật do UBND huyện ban hành  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015, Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015; Luật 

sửa đổi bổ sung một số điều của luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật 

ngày 18/6/2020; 

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy 

phạm pháp luật; Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính 

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 

14/5/2016; 

Căn cứ Kế hoạch số 16/KH-UBND ngày 28/01/2022 của Chủ tịch UBND 

huyện Bình Sơn về việc kiểm tra, xử lý và rà soát, hệ thống hóa văn bản quy 

phạm pháp luật năm 2022 trên địa bàn huyện Bình Sơn; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp huyện tại Công văn số 149/PTP 

ngày 06/7/2022, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn tự kiểm tra các văn bản quy phạm pháp luật do 

UBND huyện ban hành (sau đây gọi tắt là Đoàn tự kiểm tra); gồm các ông (bà) 

có tên sau: 

1. Ông Phan Đình Hiệp, Trưởng phòng Tư pháp, Trưởng đoàn; 

2. Bà Huỳnh Thị Ngọc Oanh, Phó trưởng Phòng Tư pháp, Phó trưởng đoàn; 

3. Bà Huỳnh Thị Hiền, Chuyên viên Phòng Tư pháp, Thành viên. 

4. Ông Trần Anh Tú, Chuyên viên phòng Tư pháp, Thành viên - Thư ký. 

  Điều 2. Đoàn tự kiểm tra có nhiệm vụ sau: 

- Thực hiện tự kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật do UBND huyện ban 

hành từ ngày 01/7/2021 đến 30/6/2022. 

- Báo cáo kết quả kiểm tra trình Chủ tịch UBND huyện xem xét, quyết định. 



    

 - Đoàn Kiểm tra làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi 

hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng huyện, Trưởng phòng Tư pháp, Thủ trưởng các 

cơ quan, đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- TT HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Phòng Tư pháp; 

- VPH: V, PCVP, CV phụ trách; 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
Võ Văn Đồng 

 

 

 

 

 

 


		2022-07-08T14:58:20+0700


		2022-07-08T16:02:04+0700


		2022-07-08T16:02:04+0700


		2022-07-08T16:02:04+0700


		2022-07-08T16:02:04+0700




